PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07
	2013 г.
	№
	918

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 06.06.2013 № 736
В рамках реализации долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры по профилактике распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в городе Канске» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением администрации города Канска от 30.12.2011 № 2649,  в целях пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пункт 1 постановления администрации г. Канска от 06.06.2013 № 736 «О проведении городской акции «Твой последний билет в ЗОЖ» изложить в новой редакции:
«1. Отделу физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города Канска (В.Е. Вовк), муниципальному бюджетному учреждению «Многопрофильный молодежный центр» города Канска (О.А. Котова), муниципальному бюджетному учреждению социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска» (Т.Д. Танчук) организовать проведение городской акции «Твой последний билет в ЗОЖ» 13 июня 2013 года в 17.00 часов на открытой площадке по адресу Северо-Западный мкр., д. 53.».
2.  В приложении № 2 постановления администрации г. Канска от 06.06.2013 № 736 «О проведении городской акции «Твой последний билет в ЗОЖ» в строках 6, 7, 11 в графу «Ответственный» добавить слова «КЦСОН г. Канска».
3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Никонова Н.И.) разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
5.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                               С.Д. Джаман